

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4656 Michał i Alan Jabłońscy**

  
fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4656 Michał i Alan Jabłońscy**

Miejscowość: Grabowiec | Województwo: wielkopolskie

# Poznaj historię moich dzieci...



Drodzy Państwo, zwracam się do Was z sercem pełnym nadziei jako matka dwóch wspaniałych chłopców, Michała i Alana, którzy zmagają się z wyzwaniami, jakie stawia przed nimi życie. Jako ich mama, każdego dnia staram się zapewnić im najlepszą możliwą opiekę i wsparcie, ale potrzebuję Waszej pomocy.

Alan, urodzony 1 października 2017 roku, zмага się ze spektrum autyzmu oraz szeregiem innych trudności wpływających na jego rozwój społeczny i emocjonalny. Jego codzienne życie jest pełne wyzwań, a agresywne zachowania wymagają stałej, specjalistycznej opieki. Alan jest obecnie w trakcie terapii psychiatrycznej, psychologicznej, neurologicznej, logopedycznej i fizjoterapeutycznej. Dodatkowo, jest na specjalnej diecie bezglutenowej i z ograniczoną ilością cukru.

Michał, urodzony 30 lipca 2020 roku, również zмага się ze spektrum autyzmu i nadpobudliwością psychoruchową z zaburzeniami zachowania. Ma identyczne objawy, co jego starszy brat Alan i korzysta z tej samej formy terapii i leczenia.

Koszty terapii, specjalistycznej opieki, diety oraz leczenia dla obu chłopców są ogromne i często przerastają moje możliwości finansowe. Dlatego zwracam się do Was z prośbą o wsparcie finansowe, które pomoże mi zapewnić moim synom odpowiednią opiekę i umożliwi im rozwinięcie w pełni swojego potencjału.

Każda pomoc, nawet najmniejsza, ma dla nas ogromne znaczenie i przynosi nadzieję na lepszą przyszłość dla Alana i Michała. Serdecznie dziękuję za każdy przejaw dobroci i wsparcia.

Z wyrazami wdzięczności,  
Katarzyna, mama Alana i Michała



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wyszaczkowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4656 MICHAŁ I ALAN JABŁOŃSCY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	